
UCHWAŁA NR VI/41/15
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zniesienia pomników przyrody

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842, Dz. U. z 2014 r. poz. 
805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101, poz. 1863) - po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Białymstoku - Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Znosi się następujące pomniki przyrody :

1) lipę drobnolistną oznaczoną nr 8 wchodzącą w skład pomnika przyrody oznaczonego numerem ewidencyjnym 
507, tj. grupy drzew - 8 lip drobnolistnych i 1 kasztanowca zwyczajnego, o obwodzie pnia na wysokości 
130 cm wynoszącym 235 cm, rosnącą na terenie nieruchomości o nr geod.3100/3 przy ul.Dubicze 20 w Bielsku 
Podlaskim, ustanowioną jako grupa drzew pomnikiem przyrody zarządzeniem Wojewody Białostockiego Nr 
68/84 z dnia 31 października 1984 r. (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 17, poz. 140); pomnik przyrody o numerze 
ewidencyjnym 507 po zniesieniu statusu pomnika przyrody z jednego drzewa gatunku lipa drobnolistna o nr 
8 będzie grupą 7 lip drobnolistnych i 1 kasztanowca zwyczajnego,

2) wiąz szypułkowy oznaczony numerem ewidencyjnym 650 o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 
245 cm, rosnący na granicy nieruchomości o nr geod. 3097/1 przy ul. Dubicze 22 A i nieruchomości o nr geod. 
3100/5 przy ul. Wczasowej w Bielsku Podlaskim, ustanowiony pomnikiem przyrody zarządzeniem Wojewody 
Białostockiego Nr 6/90 z dnia 30 stycznia 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 5, poz. 46),

3) klon zwyczajny oznaczony numerem ewidencyjnym 1111 o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 
282 cm, rosnący na terenie cmentarza katolickiego przy ul. Wojska Polskiego (działka o nr geod. 574) 
w Bielsku Podlaskim, na północ od kaplicy cmentarnej, ustanowiony pomnikiem przyrody rozporządzeniem 
Wojewody Białostockiego Nr 3/94 z dnia 17 listopada 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 18, poz. 93),

2. Zniesienie pomników przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które 
ustanowiono pomniki przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upłwie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: 398C0B53-BBAB-4116-9A6A-8E92FC836B4E. Podpisany Strona 1




